平成 23年 2月 8日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社ｐａｐｅｒｂｏｙ＆ｃｏ．

代表取締役社長    佐藤 健太郎

（コード番号：3633）

取締役

兼経営管理本部長   久保田 文之

TEL（03）5456-3021

平成 22 年 12 月期 主要サービス契約件数についてのお知らせ

平成 22 年 12月期（平成 22年 1 月 1日から平成 22年 12月 31日）の当社主要サービス契約件数を、

下記のとおりお知らせいたします。

契約数
（件）

対前年同期
増減率
（％）

増減要因

レンタルサーバー(※1) 316,000 6.4 格安の新料金プラン提供等で堅調に推移

ムームードメイン 682,000 24.9 新規登録数が堅調に推移

カラーミーショップ 30,000 15.4 大手検索サイトとの連携等で集客支援を強化

JUGEM PLUS(※2) 15,000 36.4 機能強化等で堅調に推移

※1：レンタルサーバーは「ロリポップ！」「チカッパ！」「ヘテムル」「プチ・ホームページサービス」の合算
※2：JUGEM PLUSは、無料ブログ「JUGEM」の有料版サービスです

■四半期別期末契約件数推移（単位：件）

（レンタルサーバー）              （ムームードメイン）

（カラーミーショップ）             （JUGEM PLUS）

以 上

297,000
302,000

307,000
311,000

316,000

250,000

270,000

290,000

310,000

330,000

21年4Q 22年1Q 22年2Q 22年3Q 22年4Q

546,000

582,000

635,000
660,000

682,000

440,000

510,000

580,000

650,000

720,000

21年4Q 22年1Q 22年2Q 22年3Q 22年4Q

26,000

27,000

28,000
29,000

30,000

20,000

23,000

26,000

29,000

32,000

21年4Q 22年1Q 22年2Q 22年3Q 22年4Q

11,000

12,000

13,000
14,000

15,000

4,000

7,000

10,000

13,000

16,000

21年4Q 22年1Q 22年2Q 22年3Q 22年4Q